
Dz-10.0021.57.2023 

  

UCHWAŁA Nr LVII/503/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 16 marca 2023 roku 

 

w sprawie objęcia patronatem 17. obchodów Dni Pamięci Ofiar Gestapo.  

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Obejmuje się patronatem 17. obchody Dni Pamięci Ofiar Gestapo organizowane 

przez oddział Muzeum Krakowa „Ulica Pomorska”, których główne uroczystości odbędą się 

we wrześniu 2023 r. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

       Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Program obchodów zostanie poświęcony konspiracyjnym drukom, drukarniom oraz osobom 

zaangażowanym w wytwarzanie i dystrybuowanie prasy konspiracyjnej w Krakowie. 

Patronem tegorocznych obchodów jest Tadeusz (Stanisław) Jałocha, ps. „Kasper”.  

Główne uroczystości obchodów polegać będą na spotkaniach, dyskusjach, warsztatach, 

wystawach oraz grze miejskiej skierowanej do młodzieży szkolnej.  


